= Durchschnittliche kumulierte Zahl der Entgeltpunkte im jeweiligen
Lebensjahr nach Geburtskohorten
Westdeutschland
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Lebensjahr; Manner Lebensjahr; Frauen

Entgeltpunkte
40

35

30

25

20

1

(€3]

10

5

. ([
23.

Quelle:Trischler, Kistler 2011, S.23.
Lizenz: Creative Commons by-nc-nd/3.0/de
Bundeszentrale fir politische Bildung, 20719, www.bpb.de @) BY-NC-ND |



